Développons aujourd'hui les réseaux de demain
P
ho
to
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
s,
 F
T-
FR
00
25
4x
15
03
 TC-09:
 – Impression noire sur une face pour les bagues blanches
et colorées
 – Impression blanche sur une face pour les bagues
noires
 TC-27:
 – Impression noire sur deux faces pour les bagues blanches
et colorées
 – Impression blanche sur une face pour bagues noires
CODIFICATION
 Bague TC-09 pour fi bre optique Ø 0,5mm
 Bague TC-27 pour câble FO Ø 1,6 à 2,5mm
 Qualité : PVC souple auto-extinguible
 Température d’utilisation : -20°C à +90°C
 Conditionnement : Cassette de 1000 bagues. La cassette
protège les bagues de la poussière et facilite le stockage.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions de l’emballage : L XXmm x P XXmm x H XXmm
Poids net de la cassette : 0,07 kg
Le système de repérage OPTO-MARKERS se décline
selon deux types de bagues :
 La bague Opto-Markers TC-09, destinée au repérage
des fi bres optiques. Elle présente un trou central
adapté à la dimension des fi bres optiques et offre
une surface de marquage plane, ce qui assure une
lisibilité optimale malgré la fi nesse des conducteurs.
 La bague Opto-Markers TC-27 est prévue pour le
repérage des câbles à fi bres optiques. Le marquage
est réalisé sur deux faces (sauf sur bagues noires).
FICHE TECHNIQUE
BAGUE DE REPÉRAGE OPTO-MARKERS
Dimensions du produit : L 4mm x P 2,5mm x H 1,2mm (TC-09)
L 4mm x P 5,2mm x H 2,5mm (TC-27)
 Dureté Shore A : 80 ± 5
 Résistance à la rupture : 18 MPa
 Allongement à la rupture : 250 %
 Rigidité diélectrique : > 20 kV/mm
 Tenue à la fl amme : V0 UL94
Bague TC-27
Bague TC-09
Bague TC-09
Bague TC-27
FICHE TECHNIQUE - BAGUE DE REPÉRAGE OPTO-MARKERS
2 / 3
CODIFICATION TC-09
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
Noire Marron Rouge Jaune Orange Verte Bleue Violette Grise Blanche
NI* 13137 13138 13139 13154 13140 13141 13142
0 2864 11460 4640 4630 4620
1 2865 6633 11461 4641 4631 4621
2 2866 6634 4642 4632 4622
3 2867 11462 4643 4633 4623
4 2868 11463 4644 4634 4624
5 2869 11464 4645 4635 6635 4625
6 2870 11465 4646 4636 6636 4626
7 2871 11466 4647 4637 6637 4627
8 2872 11467 4648 4638 6638 4628
9 2873 11468 4649 4639 4629
A
B 12271
C
Code international
0363 0401 010
0363 0401 006
0363 0401 007
0363 0401 005
0363 0401 004
0363 0401 003
0363 0401 002
0363 0401 008
0363 0401 013
0363 0401 001
Bagues pour TELECOM
1 0363 0401 007 1
2 0363 0401 007 2
1 0363 0401 002 1
2 0363 0401 002 2
1 0363 0401 003 1
2 0363 0401 003 2
* NI : Non imprimée
Développons aujourd'hui les réseaux de demain
P
ho
to
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
s,
 F
T-
FR
00
25
4x
15
03
FICHE TECHNIQUE - BAGUE DE REPÉRAGE OPTO-MARKERS
3 / 3
Code international
0363 0214 010
0363 0214 006
0363 0214 007
0363 0214 005
0363 0214 004
0363 0214 003
0363 0214 002
0363 0214 008
0363 0214 013
0363 0214 001
CODIFICATION TC-27
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
Noire Marron Rouge Jaune Orange Verte Bleue Violette Grise Blanche
0 7083 12103 10807 11746 10792 11736 11766 12103 2874
1 10193 11810 10808 11747 10793 11757 11737 11767 12104 2875
2 10194 11083 10809 11748 10794 11758 11738 11768 11085 2876
3 11089 11084 10810 11749 10795 11759 11739 11769 11086 2877
4 7084 12109 10811 11750 10796 11760 11740 11770 11087 2878
5 7085 12110 10812 11751 10797 11761 11741 11771 11088 2879
6 7086 12111 10813 11752 10798 11762 11742 11772 12105 2880
7 7087 12112 10814 11753 10799 11763 11743 11773 12106 2881
8 7088 12113 10815 11754 10800 11764 11744 11774 12013 2882
9 10195 12114 10816 11755 10801 11765 11745 11775 12107 2883